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Toyota Auris

1.6 Comfort + Style + Tech Salon Polska Serwis
ASO Oferta Dealera

59 800 zt brutto

https://toyota.pa.siroccomobile.com/oferta/toyota-auris/104892 01:33 25.04.2025



Toyota
Pewne Auto
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KONTAKT Z DORADCA

Daniel Matynia
Doradca ds. sprzedazy

663 396 100
d.matynia@chodzen.pl CHARAKTE RYSTYKA POJAZDU
1598 cm?3 2015
87 000 km
2015-11-12
132 KM Hatchback
Benzyna Inny kolor Metalik
DILER
Toyota Piaseczno Manualna 5/5
Piaseczno, ul. Putawska 52
www.pulawska.chodzen.pl/uzywane_od_reki
+48 22 757 00 25 +48 519 535 393 ; +48 609 409 469; +48 #104892 SB1ME3JEXOE088173

663 396 100
uzywane@toyota.chodzen.pl

Poniedziatek - Pigtek: 09:00-19:00
Sobota: 10:00-15:00

Sprawdzony stan techniczny

Udokumentowana historia auta
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@ Toyota
Pewne

Toyota Piaseczno

Piaseczno, ul. Putawska 52

Auto

DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota Auris 1.6 Benzyna SBTME3JEXOE088173

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe kpl 830gr
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki gumowe przednie
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika gumowa ( wysoka podtoga )

Dywaniki / Wyktadziny

Naktadki progowe
Stylizacja / Tuning

Zestaw kosmetykéw samochodowych Toyoty

Kosmetyki

Chlapacze przednie i tylne

Nadwozie

Owiewki na przednie boczne szyby

Nadwozie

558 zt

635 zt

421 zt

307 zt

257 zt

365 zt

596 zt

180 zt

209 zt

505 zt

+48 22 757 00 25 +48 519 535 393 ; +48 609 409 469; +48 66

3396100

uzywane@toyota.chodzen.pl



@ Toyota
Pewne Auto
DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota Auris 1.6 Benzyna SBTME3JEXOE088173

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczenstwo

56 zt

+48 22 757 00 25 +48 519 535 393 ; +48 609 409 469; +48 66

Toyota Piaseczno 3396100

Piaseczno, ul. Putawska 52
uzywane@toyota.chodzen.pl



